AFFISSO ALL’ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 182 DEL 2014

S& 5. DIPARTIMENTO
DIINFORMATICA

UNIVERSITA

DEGLI STUDI DI BARI
7 ALDO MORO

Decreto del Direttore n. 139 del 11.06.2014

IL DIRETTORE

VISTO il D. D. n. 40 del 06.03.2014 con cui si autorizzava |'avvio
della procedura di cottimo fiduciario (CIG: Z870DF2DFC); .
ACQUISITO I'impossibilita della ditta CENTRO AUTOMAZIONE UFFICI,

beneficiaria dell’ordine, di evadere l'ordine;
DECRETA

I'annullamento dell’ordine diretto di acquisto con numero Consip 1220825.

Il Direttore
(Prof.ssa 4

Campus, Via Orabona 4 - 70125 Bari (Italy)
tei (+39) 080 5442541 » fax {+39) 80 5442031
direzione.d l@ﬂec uniba.it

D'

www. di.uni
c.f. 80002170720 p. iva 1086760723



